2

[image: image1.wmf]
финансовое управление администрации города Тулы

ПРИКАЗ

от 18.02.2020                                                                                                        № 11
О внесении изменения в приказ

финансового управления

администрации города Тулы

от 27.06.2016 № 26
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2016 № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», приказываю:

1. Внести изменение в приказ финансового управления администрации города Тулы от 27.06.2016 № 26 «О порядке принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования город Тула, администрирование которых закреплено за финансовым управлением администрации города Тулы», изложив приложение 2 к приказу в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу с даты подписания.

Начальник финансового управления

администрации города Тулы                                                                Э.Р. Чубуева

Приложение

 к приказу финансового управления

 администрации города Тулы

от 18.02.2020  № 11

Состав комиссии для подготовки решений
 о признании безнадежной к взысканию задолженности
 по платежам в бюджет муниципального образования город Тула, администрирование которых закреплено за финансовым управлением администрации города Тулы

Сергеева Наталья Алексеевна - начальник отдела учета, отчетности и кассового исполнения бюджета, председатель Комиссии.

Панькина Елена Николаевна – заместитель начальника отдела учета, отчетности и кассового исполнения бюджета, заместитель председателя Комиссии.

Малинова Светлана Александровна - главный специалист отдела учета, отчетности и кассового исполнения бюджета, секретарь Комиссии.

Члены Комиссии:

Морозова Светлана Владимировна - начальник отдела прогнозирования доходов и долговой политики финансового управления администрации города Тулы.

Гайдукова Ольга Викторовна - заместитель начальника отдела прогнозирования доходов и долговой политики.

_1103272689.unknown